
UCHWAŁA NR VIII/43/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 19 listopada 2024 r. 

w sprawie uchylająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w obrębie Chichy i Janowiec, gmina Małomice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572) oraz art. 3 ustawy z dnia 20 maja 2016 r. o inwestycjach w zakresie elektrowni wiatrowych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 317) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr VII/31/2024 z dnia 24 września 2024 r. Rady Miejskiej w Małomicach 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 
położonego w obrębie Chichy i Janowiec, gmina Małomice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Małomic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Polak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E555C4E-119D-4F45-8ED0-08B6439D6CC5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/43/2024 RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH  z dnia 19 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


